www.nicerf.cn RF4432PRO RF4432 RF4432X1
V3.1
目 录
一、 产品描述..............................................................................................................................................................3
二、 产品特点..............................................................................................................................................................3
三、 应用领域..............................................................................................................................................................4
四、 性能参数..............................................................................................................................................................4

供的天线。
★ 天线使用过程中应遵循以下原则以保证模块最佳的通讯距离：
 天线尽量不要贴近地表面，周边最好远离障碍物；
 如选购的是吸盘天线，引线尽可能拉直，吸盘底座需吸附在金属物体上；
八、 机械尺寸（单位：mm）
 RF4432Pro 的尺寸如下：
www.nicerf.cn RF4432PRO RF4432 RF4432X1
V3.1
 RF4432 的尺寸如下：
 RF4432X1 的尺寸如下：
www.nicerf.cn RF4432PRO RF4432 RF4432X1
V3.0
九、 产品订购信息
例如：如果客户需要带屏蔽罩 433MHz 频段的模块，那订单型号为：RF4432PRO-433.
订单型号 产品类型
RF4432PRO-433 带屏蔽罩，模块工作中心频段为 433MHz
RF4432PRO-433-CE 带屏蔽罩，模块工作中心频段为 433MHz，过 CE认证版本
RF4432PRO-490 带屏蔽罩，模块工作中心频段为 490MHz
RF4432PRO-868 带屏蔽罩，模块工作中心频段为 868MHz
RF4432PRO-868-CE 带屏蔽罩，模块工作中心频段为 868MHz，过 CE认证版本
RF4432PRO-915 带屏蔽罩，模块工作中心频段为 915MHz
RF4432-433 不带屏蔽罩，模块工作中心频段为 433MHz
RF4432-490 不带屏蔽罩，模块工作中心频段为 490MHz
RF4432-868 不带屏蔽罩，模块工作中心频段为 868MHz
RF4432-915 不带屏蔽罩，模块工作中心频段为 915MHz
RF4432X1-433 两边对称封装，不带屏蔽罩，模块工作中心频段为 433MHz
RF4432X1-490 两边对称封装，不带屏蔽罩，模块工作中心频段为 490MHz
RF4432X1-868 两边对称封装，不带屏蔽罩，模块工作中心频段为 868MHz
RF4432X1-915 两边对称封装，不带屏蔽罩，模块工作中心频段为 915MHz
十、 常见问题
a) 为何模块之间不能正常通讯？
1) 电源连接错误，模块未正常工作；
2) 检查各个模块的频段以及其他 RF 参数是否设置一致；
3) 模块是否损坏。
b) 为何传输距离不远？
1) 电源纹波过大；
2) 天线类型不匹配或安装不正确；
3) 周边同频干扰；
4) 周边环境恶劣，有强干扰源。
www.nicerf.cn RF4432PRO RF4432 RF4432X1
V3.0
附录 1：炉温曲线图
We recommend you should obey the IPC related standards in setting the reflow profile: